F@ ﬁ @ E % "R Ministero delllstruzione, dell Universits e dells Ricerca |
: 1 A &% Dipartimento per Iz Programmazione i
% # & Direzione Generale per Interventi in materia di edizia |
ng uTTU ﬁ ﬁ éﬂg A1 L8 Bl scolastica, per la gestione del fondi strutturaliper |
] I Uistruzione e per Finnavarione digitate !
£ B et B Utficto Iv i
EUROPEI |
- |
UNIONE EUROPEA
PER LA SCUOLA - COMPETENTE £ AMBIENT PER LAPP

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE , DELL’UNIVERSITA E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA

“CIRCOLO DIDATTICO “SAN BENEDETTO”
71016 SAN SEVERO (FG) - CORSO GARIBALDI, 3 - Tel. e Fax. 0882/221814 - 0882/222950
C.F. 93061340712 - CM. FGEE11000N - e-mail: feeel1000n@istruzione.it — PEC: feeel 1000n@pec.istruzione. it

Prot. n. 1637/15 San Severo, 08/06/2020

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO
C.N.P.. 10.8.6A-FESRPON-PU-2020- 300
CUP: C72G20001080007

OGGETTO: DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO PROGETTO FESR- Realizzazione
di smart class per la scuola del primo ciclo — Codice Progetto'10.8.6A-FESRPON-PU-2020-
3007 titolo "Didattica a distanza”—Avviso Miur prot. n. AOODGEFID/4878del 17/04/2020 -
Autorizzazione prot. n. AOODGEFID/10459 del 05/05/2020

IL DIRIGENTE SCOLATICO

VISTO T'Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 "Programma Operativo
Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020. Asse II -
Infrastrutture per l'istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) Obiettivo Specifico
10.8 -"Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e
adozione di approcci didattici innovativi "Azione 10.8.6 - "Azioni per lallestimento di centri
scolastici digitali e per favorire I'attrattivita e l'accessibilita anche nelle aree rurali ed interne"

VISTA lanota Prot. AOODGEFID/10459 del 05/05/2020 di autorizzazione del progetto  di
questa istituzione scolastica "Didattica a distanza” per un importo complessivo & di €.12.870,00
Codice Progetto:10.8.6A- FESRPON-PU- 2020-300; - Programma Operativo Nazionale "Per la
scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020

VISTE le "Linee guida dell'autorita di gestione per l'affidamento dei contratti pubblici di Servizi
¢ forniture" pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 ¢ successivi
aggiornamenti e integrazioni;

VISTO il Progetto presentato da questo istituto per il quale, cosi come riportato nell'avviso prot.
n°4878 del 17 /04/2020, ¢ possibile richiedere in seguito I'adesione del Collegio dei Docenti del
Consiglio di istituto



VISTE le indicazioni contenute nell'Avviso quadro prot 950 del 31/1/2017 ed in particolare il
paragrafo 5.2 " Contabilita separata dei progetti finanziati dal PON"

PRESO ATTO che si deve procedere all'assunzione dell'iniziativa progettuale al  bilancio
dell'Istituzione Scolastica per I'Esercizio Finanziario 2020 onde consentire l'avvio delle attivita

programmate e autorizzate

VISTO il Programma annuale relativo all'esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio
d'Istituto con deliberazione n. 8 in data 27/12/2019

DISPONE

Ai sensi dell'art 10 del D.I. 129/2018, la formale assunzione a bilancio e l'inserimento nel
Programma Annuale per 'esercizio finanziario 2020 del finanziamento come di seguito indicato:

Sottoazione Codice Titolo modulo Importo Importo Importo
identificativo Autorizzato Autorizzato Autorizzato
progetto forniture spese generali | progetto

10.8.6 10.8.6A- Didattica a 11.700,00 1.170,00 12.870,00
FESRPON-PU- | distanza
2020- 300

1l Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apportera
agli atti di gestione contabile le relative modifiche:




